МИХАЙЛОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 26 февраля 2021 года
№ 5
с. Михайловское

О внесении изменений в решение Михайловского районного Собрания депутатов от 17.02.2012 №4 «Об утверждении Положения о порядке приватизации объектов муниципальной собственности»

Во исполнение требования Прокурора Михайловского района от 24.12.2020 года о приведении в соответствие с действующим законодательством решения Михайловского районного Собрания депутатов от 17.02.2012 №4, дополнив его соответствующей нормой о порядке планирования приватизации  имущества, находящегося в муниципальной собственности, в соответствии со статьёй 26 Устава муниципального образования Михайловский район Алтайского края, Михайловское районное Собрание депутатов Алтайского края
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Михайловского районного Собрания депутатов от 17.02.2012 №4 « Об утверждении Положения о порядке приватизации объектов муниципальной собственности» (прилагается).
2. Направить настоящее решение главе района для подписания и обнародования в установленном порядке.

         3. Контроль за исполнением решения возложить на планово-бюджетную комиссию (А.В. Коргун).
Заместитель председателя

Михайловского районного

Собрания   депутатов

              А.А. Бокк

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

Михайловского района Алтайского края
от 26 февраля 2021 года                                                                                   №5
с. Михайловское

«О внесении изменений в решение Михайловского районного Собрания депутатов от 17.02.2012 №4 « Об утверждении Положения о порядке приватизации объектов муниципальной собственности»
       1. Внести в решение Михайловского районного Собрания депутатов от 21.10.2016 № 34 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Михайловский район» следующие изменения:

1.1. Раздел 1. Положения дополнить пунктом 1.3. следующего содержания: «Порядок планирования приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности МО Михайловский район Алтайского края, определяется органами местного самоуправления Михайловского района в соответствии с порядком разработки прогнозных планов приватизации муниципального имущества, установленных Правительством Российской Федерации.»

         2.Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Михайловского района.

Глава района                                                                                          Е.А. Юрьев

от 26.02.2021 года

№5
с.Михайловское